
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 14.09.2023 r.  

 

PUZ-2380-088-006-088/2023/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP 

Polkowice, KPP Głogów, KPP Zgorzelec, KPP Lubin, KPP Oława, KMP Jelenia Góra, 

CBZC i CBŚP, nr postępowania PUZ-2380-088-006-088/2023/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 10 części: 

 

- część I – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Polkowice, tj. zawieszek 

odblaskowych w kształcie gwiazdy, zawieszek odblaskowych w kształcie samochodu policyjnego, opasek 

odblaskowych, kalendarzy dziennych, minilatarek LED, breloków do kluczy, stojaków na telefon i 

magnetycznych uchwytów na telefon, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część I – 

opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część II – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Głogów, tj. opasek 

odblaskowych na rękę, smyczy z karabińczykiem, długopisów, kamizelek odblaskowych dla dzieci STOP, 

odblasków w kształcie samochodzika, odblasków w kształcie królewny, odblasków w kształcie kółka, odblasków 

w kształcie papugi, odblasków w kształcie piłki, kolorowanek, kredek szkolnych, piłeczek antystresowych i chust 

odblaskowych, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część II – opis przedmiotu 

zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część III – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Głogów, tj. foto ścianki 

radiowóz i gry planszowej edukacyjnej XXL, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część 

III – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część IV – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Zgorzelec, tj. toreb 

materiałowych, samozaciskowych opasek odblaskowych, długopisów metalowych, piłek dmuchanych plażowych, 

smyczy odblaskowych, breloków odblaskowych, balonów i ołówków drewnianych, opisanych w załączniku nr 1 

do SWZ – formularz ofertowy – część IV – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – 

załączniki graficzne, 

- część V – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Lubin, tj. kalendarzy 

stojących i kalendarzy wiszących trójdzielnych, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – 

część V – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część VI – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Oława, tj. zestawów 

piśmiennych, długopisów, zawieszek odblaskowych miękkich i smyczy odblaskowych, opisanych w załączniku nr 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

1 do SWZ – formularz ofertowy – część VI – opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – 

załączniki graficzne, 

- część VII – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla CBZC, tj. teczek – okładek 

na dyplom/list gratulacyjny, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część VII – opis 

przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część VIII – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Jelenia Góra, tj. 

maskotek pluszowych Komisarza Lwa, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część VIII – 

opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część IX – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Jelenia Góra, tj. opasek 

na rękę samozaciskowych odblaskowych, toreb papierowych, smyczy z karabińczykiem, odblasków w kształcie 

samochodzika, odblasków w kształcie kamizelki, teczek okolicznościowych i kalendarzy ściennych trójdzielnych, 

opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część IX – opis przedmiotu zamówienia oraz w 

załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne, 

- część X – opis przedmiotu zamówienia – dostawa materiałów prewencyjnych dla CBŚP, tj. kalendarzy 

trójdzielnych, kalendarzy książkowych dziennych format A5, kalendarzy książkowych dziennych format A4, 

kalendarzy biurkowych poziomych, długopisów reklamowych, podkładek pod mysz komputerową optyczną, 

ołówków reklamowych, kubków z białego porcelitu, coin-medali pamiątkowych/okolicznościowych, klipów 

magnetycznych ,,to do’’ na notatki, podkładek korkowych pod kubek, toreb okolicznościowych, teczek – okładek 

na dyplom/list gratulacyjny, kartek firmowych świątecznych, szklanek i trójkątnych zakreślaczy w białej 

obudowie ABS, opisanych w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy – część X – opis przedmiotu 

zamówienia oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 85 917,80 zł netto, tj. 105 678,90 

zł brutto, w tym na sfinansowanie: 

- części I zamówienia – 12 186,99 zł netto, tj. 14 990,00 zł brutto, 

- części II zamówienia – 6 421,95 zł netto, tj. 7 899,00 zł brutto, 

- części III zamówienia – 1 707,32 zł netto, tj. 2 100,00 zł brutto, 

- części IV zamówienia – 12 073,17 zł netto, tj. 14 850,00 zł brutto, 

- części V zamówienia – 8 130,08 zł netto, tj. 10 000,00 zł brutto, 

- części VI zamówienia – 4 471,54 zł netto, tj. 5 500,00 zł brutto, 

- części VII zamówienia – 4 229,27 zł netto, tj. 5 202,00 zł brutto, 

- części VIII zamówienia – 4 707,64 zł netto, tj. 5 790,40 zł brutto, 

- części IX zamówienia – 11 544,72 zł netto, tj. 14 200,00 zł brutto, 

- części X zamówienia – 20 445,12 zł netto, tj. 25 147,50 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 14.09.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 14.09.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta 1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 170343308 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 18 100,00 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 13 670,00 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 9 000,00 zł 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: 42 500,00 zł 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: 12 000,00 zł 

 

część VI zamówienia cena oferty brutto: 5 200,00 zł 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: 3 000,00 zł 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: 7 832,00 zł 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: 14 500,00 zł 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: 37 750,00 zł 

 

 

oferta 2 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo (woj. wielkopolskie) 

NIP: 7773233342 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 16 661,21 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: 28 720,50 zł 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VI zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: 5 682,60 zł 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: 14 935,89 zł 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

 

oferta 3 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18, 43-332 Pisarzowice (woj. śląskie) 

NIP: 6462550666 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 8 526,00 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 7 876,88 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 10 000,00 zł 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: 20 532,00 zł 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: 7 892,00 zł 

 

część VI zamówienia cena oferty brutto: 3 763,00 zł 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: 1 000,00 zł 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: 6 160,00 zł 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: 8 648,00 zł 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: 22 296,00 zł 

 

 

oferta 4 

MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA 

os. Jana III Sobieskiego 7/4, 60-688 Poznań (woj. wielkopolskie) 

regon: 634295467 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 9 755,00 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 8 453,80 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: 21 305,00 zł 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VI zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

5 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 5 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów (woj. małopolskie) 

regon: 360450069  

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 11 779,50 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 10 059,46 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VI zamówienia cena oferty brutto: 5 579,50 zł 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: 1 600,00 zł 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: 13 212,00 zł 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta 6 

AGENCJA REKLAMY ,,EUREKA PLUS’’ S.C. Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów (woj. podkarpackie) 

regon: 690415867 

  

część I zamówienia cena oferty brutto: 11 499,40 zł 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 12 150,90 zł 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IV zamówienia cena oferty brutto: 25 428,00 zł 

 

część V zamówienia cena oferty brutto: 8 684,00 zł 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

6 

część VI zamówienia cena oferty brutto: 5 523,40 zł 

 

część VII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część VIII zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część IX zamówienia cena oferty brutto: 14 066,00 zł 

 

część X zamówienia cena oferty brutto: 31 511,40 zł 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Robert Frąckowiak 

       

………….………………………….…………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

